UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-NV             Bình Phước, ngày        tháng 6 năm 2022

V/v phúc đáp Công văn số 241-

CV/BBVCSSKCB ngày 02/6/2022

của BBVCSSKCB

    Kính gửi: Ban Bảo vệ chăm sóc sức khỏe cán bộ.

 Sở Y tế nhận được Công văn số 241-CV/BBVCSSKCB ngày 02/6/2022 của

Ban Bảo vệ chăm sóc sức khỏe cán bộ về việc cho ý kiến thống nhất danh mục hóa

chất phục vụ cho công tác khám chữa bệnh tại Ban Bảo vệ chăm sóc sức khỏe cán

bộ tỉnh năm 2022,

 Sau khi xem xét, Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Thống nhất danh mục (tại Công văn số 241-CV/BBVCSSKCB ngày

02/6/2022) sử dụng cho công tác khám, chữa bệnh và khám sức khỏe tại đơn vị.

2. Căn cứ tại Điều 8 Thông tư 14/2020/TT-BYT ngày 10/7/2020 của Bộ Y tế

quy định một số nội dung trong đấu thầu trang thiết bị y tế tại các cơ sở y tế công

lập. Khi xây dựng Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, về giá kế hoạch đề nghị đơn vị ưu

tiên lựa chọn giá thấp.

 3. Khi tổ chức lựa chọn nhà thầu Ban Bảo vệ chăm sóc sức khỏe cán bộ không

mô tả chi tiết cấu hình, tính năng kỹ thuật, quy cách đóng gói của hóa chất để tránh

đưa ra các điều kiện nhằm hạn chế sự tham gia của nhà thầu hoặc nhằm tạo lợi thế

cho một hoặc một số nhà thầu gây ra sự cạnh tranh không bình đẳng, đồng thời cũng

không đưa ra các yêu cầu quá cao dẫn đến làm tăng giá dự thầu.

 Sở Y tế thông báo đến đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:             GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ SYT;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV.

		vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn
	2022-06-17T17:02:10+0700
	Location
	Văn Thanh Bình
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-17T19:36:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-17T19:36:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-17T19:36:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-17T19:37:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-17T19:37:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-17T19:37:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!